(
PROTOCOLO Nº: 02734/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 16:00     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 00252/2013

Requer informações sobre as licitações e pagamentos referentes a esses contratos do DAE (Departamento de Agua e Esgoto)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este vereador quer tomar conhecimento da situação das licitações da autarquia DAE e os pagamentos dos seus contratos.

CONSIDERANDO que este vereador requer as copias integrais dos processos licitatórios das empresas contratadas pelo DAE com os contratos em vigência tendo como objeto o gerenciamento, acompanhamento e fiscalização das obras.

CONSIDERANDO que este vereador requer as copias integrais dos pagamentos efetuados referentes a esses contratos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador- Vice Presidente-

image1.jpeg